
ZARZĄDZENIE NR 246/VIII/22 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), w wykonaniu uchwały Nr 79/XIV/08 Rady Gminy Zambrów z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Zambrów oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 95, 
poz. 932) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego następujące nieruchomości,  
wchodzące w skład gminnego zasobu nieruchomości: 

Nr 
nieruchomości 

Obręb 
ewidencyjny 

Nr 
działki 

Powierzchnia 
działki w ha 

Opis 
nieruchomości 

Nr KW Cena 
nieruchomości 

w zł (netto) 
1 Czerwony Bór 67/3 0,2686 Nieruchomość 

gruntowa, 
zabudowana. 
Sprzedaży podlega 
prawo własności 
lokalu 
mieszkalnego nr 2 
usytuowanego w 
budynku nr 3 w 
Czerwonym Borze 
o pow. użytkowej 
35,33 m2 wraz z 
pomieszczeniem 
przynależnym o 
powierzchni 2,22 
m2 (usytuowanym 
w budynku 
mieszkalnym), 
trzema 
pomieszczeniami 
przynależnymi 6, 7, 
8 o łącznej pow. 
20,94 m2 
(usytuowanymi w 
budynku 
gospodarczym) oraz 
udziałem 
wynoszącym 
5849/24815 w 
częściach 
wspólnych budynku 
i innych urządzeń, 
które nie służą 
wyłącznie do 
użytku właścicieli 
poszczególnych 
lokali oraz takim 
samym udziałem w 
prawie użytkowania 
wieczystego działki 
nr 67/3.  

LM1Z/00027181/8 
LM1Z/00032686/6 

40 000,00 

2 Czerwony Bór 67/3 0,2686 Nieruchomość 
gruntowa, 
zabudowana. 
Sprzedaży podlega 
prawo własności 

LM1Z/00027181/8 
LM1Z/00032687/3 

55 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04F48D2-6592-4426-8DD3-1872EDC46AB7. Podpisany Strona 1



lokalu użytkowego 
nr 3 usytuowanego 
w budynku nr 3 w 
Czerwonym Borze 
o pow. użytkowej 
49,00 m2 wraz z 
trzema 
pomieszczeniami 
przynależnymi 1, 4, 
5 o łącznej pow. 
21,61 m2 
(usytuowanymi w 
budynku 
gospodarczym) oraz 
udziałem 
wynoszącym 
7061/24815 w 
częściach 
wspólnych budynku 
i innych urządzeń, 
które nie służą 
wyłącznie do 
użytku właścicieli 
poszczególnych 
lokali oraz takim 
samym udziałem w 
prawie użytkowania 
wieczystego działki 
nr 67/3.  

3 Czerwony Bór 67/3 0,2686 Nieruchomość 
gruntowa, 
zabudowana. 
Sprzedaży podlega 
prawo własności 
lokalu 
mieszkalnego nr 4 
usytuowanego w 
budynku nr 3 w 
Czerwonym Borze 
o pow. użytkowej 
42,41 m2 wraz z 
pomieszczeniem 
przynależnym o 
powierzchni 1,40 
m2 (usytuowanym 
w budynku 
mieszkalnym), 
dwoma 
pomieszczeniami 
przynależnymi 9, 10 
o łącznej pow. 
13,82 m2 
(usytuowanymi w 
budynku 
gospodarczym) oraz 
udziałem 
wynoszącym 
5763/24815 w 
częściach 
wspólnych budynku 
i innych urządzeń, 
które nie służą 
wyłącznie do 
użytku właścicieli 
poszczególnych 
lokali oraz takim 
samym udziałem w 
prawie użytkowania 
wieczystego działki 

LM1Z/00027181/8 
LM1Z/00032688/0 

48 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04F48D2-6592-4426-8DD3-1872EDC46AB7. Podpisany Strona 2



nr 67/3. 

4 Czerwony Bór 67/4 0,7019 Nieruchomość 
gruntowa, 
niezabudowana. 
Sprzedaży podlega 
prawo własności 
działki. 

LM1Z/00031617/5 350 950,00 

5 Czerwony Bór 67/30 0,3135 Nieruchomość 
gruntowa, 
niezabudowana. 
Sprzedaży podlega 
prawo wieczystego 
użytkowania 
działki.  

LM1Z/00032685/9 150 480,00 

6 Czerwony Bór 67/11 0,3209 Nieruchomość 
gruntowa, 
niezabudowana. 
Sprzedaży podlega 
prawo wieczystego 
użytkowania 
działki.  

LM1Z/00032685/9 154 032,00 

7 Czerwony Bór 67/12 0,3209 Nieruchomość 
gruntowa, 
niezabudowana. 
Sprzedaży podlega 
prawo wieczystego 
użytkowania 
działki.  

LM1Z/00032760/9 154 032,00 

8 Czerwony Bór 67/13 0,3209 Nieruchomość 
gruntowa, 
niezabudowana. 
Sprzedaży podlega 
prawo wieczystego 
użytkowania 
działki.  

LM1Z/00032760/9 154 032,00 

9 Czerwony Bór 67/14 0,3209 Nieruchomość 
gruntowa, 
niezabudowana. 
Sprzedaży podlega 
prawo wieczystego 
użytkowania 
działki.  

LM1Z/00032760/9 154 032,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Zambrów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04F48D2-6592-4426-8DD3-1872EDC46AB7. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-25T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




